

Superkiosken Ikast ApS
Grønlandsgade 9, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 55 89 27

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020

Nicolai Basland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Superkiosken Ikast ApS Grønlandsgade 9 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 55 89 27
	Stiftet: 7. april 2017
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Peter Bech Østergaard Nicolai Korsholm Basland
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kioskdirft og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 594 t.kr. mod 388 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod -75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	593.618	388.367
1 Personaleomkostninger	-402.191	-364.981
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.717	-72.393
Driftsresultat	105.710	-49.007
Andre finansielle indtægter	1.239	3.169
Øvrige finansielle omkostninger	-9.374	-39.412
Resultat før skat	97.575	-85.250
2 Skat af årets resultat	-18.130	10.700
Årets resultat	79.445	-74.550
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	79.445	0
Disponeret fra overført resultat	0	-74.550
Disponeret i alt	79.445	-74.550

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	197.729	243.254
4 Indretning af lejede lokaler	43.930	31.284
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>241.659</u>	<u>274.538</u>
Deposita	15.158	15.056
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.158</u>	<u>15.056</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>256.817</u>	<u>289.594</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	222.341	106.699
Varebeholdninger i alt	<u>222.341</u>	<u>106.699</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.875
Tilgodehavende selskabsskat	1.870	0
Andre tilgodehavender	182.987	354.539
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.587
Periodeafgrænsningsposter	19.139	0
Tilgodehavender i alt	<u>203.996</u>	<u>363.001</u>
Likvide beholdninger	87.196	159.874
Omsætningsaktiver i alt	<u>513.533</u>	<u>629.574</u>
Aktiver i alt	<u>770.350</u>	<u>919.168</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	202.651	123.206
Egenkapital i alt	252.651	173.206
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	9.000	0
Gældsforpligtelser		
8 Kreditinstitutter i øvrigt	43.962	72.290
Langfristede gældsforpligtelser i alt	43.962	72.290
Kortfristet del af langfristet gæld	30.513	28.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser	332.283	458.449
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	49.413	0
9 Anden gæld	52.528	186.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	464.737	673.672
Gældsforpligtelser i alt	508.699	745.962
Passiver i alt	770.350	919.168
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	392.640	360.484
Andre omkostninger til social sikring	9.551	4.497
	<u>402.191</u>	<u>364.981</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.130	0
Årets regulering af udskudt skat	9.000	-10.700
	<u>18.130</u>	<u>-10.700</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	345.507	325.382
Tilgang i årets løb	28.794	40.125
Afgang i årets løb	0	-20.000
	<u>374.301</u>	<u>345.507</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-102.253	-34.002
Årets afskrivninger	-74.319	-68.251
	<u>-176.572</u>	<u>-102.253</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>197.729</u>	<u>243.254</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018	
4. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris 1. januar	36.956	15.297	
Tilgang i årets løb	24.044	21.659	
Kostpris 31. december	61.000	36.956	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-5.672	-1.530	
Årets afskrivninger	-11.398	-4.142	
Af- og nedskrivninger 31. december	-17.070	-5.672	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	43.930	31.284	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	72.633	0
		31/12 2019	31/12 2018
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000	
	50.000	50.000	
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar	123.206	197.756	
Årets overførte overskud eller underskud	79.445	-74.550	
	202.651	123.206	

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	74.475	101.214
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-30.513</u>	<u>-28.924</u>
	<u>43.962</u>	<u>72.290</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Anden gæld

Af anden gæld udgør gæld til tredjemand 38 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 74 t.kr., er der taget ejendomsforbehold i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 85 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået to huslejekontrakter med en samlet årlig ydelse på 138 t.kr. Den samlede forpligtelse udgør 80 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en samlet årlig ydelse på 29 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 41 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 100 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter på driftsmateriel med en samlet årlig ydelse på 37 t.kr. Lejekontrakterne har en restløbetid på 3 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 9 t.kr.